
         

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

30 грудня    2021  року                  м. Чернігів № 806

Про затвердження пропозиції

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання Закону України «Про 
забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», постанов Кабінету 
Міністрів України від 04.10.2017 року № 769 «Про затвердження Порядку та 
умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів щодо підтримки територій, що зазнали негативного впливу 
внаслідок збройного конфлікту на сході України», від 26.06.2019 року              
№ 582 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового 
проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове 
користування житлових приміщень з фондів житла для тимчасового 
проживання внутрішньо переміщених осіб», виконавчий комітет Чернігівської 
міської ради вирішив:

1. Розглянувши рішення комісії з придбання у комунальну власність 
територіальної громади міста Чернігова житла для надання в тимчасове 
користування внутрішньо переміщеним особам від 30 грудня 2021 року 
затвердити пропозицію по квартирі, яка відповідає умовам закупівлі, та 
придбати у комунальну власність територіальної громади міста Чернігова 
двокімнатну квартиру № 81  по вулиці Курсанта Єськова, 10, корпус 1.

         2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника міського 
голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова                                                             Владислав АТРОШЕНКО

Секретар  міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО


		2021-12-31T05:46:08+0000
	Not specified
	publicQRCode




